
Kopf

Nr.

K Land E % H % Pl Pl % Pl B Pl.

AN30 ST 351 70,2 1 68.70 1 ✓

AG24 ST 300.0 60.00 3 64.00 2

AC97 N 304.0 60.80 2 61.00 3305.

0
915.0  61.000%

Österr. WB/2005/S/Brauner/Dr.Doolittle Reit- u. Fahrverein Laa an der Thaya

3 Fantasia Roma Kienast Marina 2 306.

0

61.2

0

320.

0
921.5  61.433%

Österr. WB/2009/W/Brauner/Scolari Steir. Reitsportzentrum Süd

2 Saphir 20 Fürnschuß Antonia 3 301.

5

60.3

0

343.

5
1042,5  69,500% 220

Österr. WB/2009/H/Rappe/Brentano Reitclub Hauptmann

1 Beverly Boy Hauptmann Martin 1 348.

0

69.6

0

% M % Pl Wertung

Gesamtnote

Geldpreis

Anzahl Starter: 3 Platziert: 1 Richtverfahren: B Punkte je Richter: 500

Richter: C: Hudec-Semeleder Elisabeth; E: Meusburger Sabine; M: Schmidt Ralph (GER); 

Parcoursbauer: 1: Madl Franz; 2: Fuchs Hannes; Pos. Pferd

Abstammung

Reiter

Verein

Pl C

Ergebnisliste für Bewerb Nr.: 34 PSO v1.07

Turnier: Stadl Paura - Turnier Nr.: 22038 von 16.09. bis 18.09.2022

Prüfung: Dressurprüfung (Grand Prix) Klasse: S Start am 17.09. um 11:00
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